РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2024                                          № 47                                с. Елизаветовка

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы
Елизаветовского сельского поселения «Развитие
транспортной системы и дорожного хозяйства
Елизаветовского сельского поселения»
за 2023 год

В соответствии с постановлением Администрации Елизаветовского сельского поселения от 19.09.2018 г. № 104а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветовского сельского поселения», Администрация Елизаветовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Отчет о реализации муниципальной программы Елизаветовского сельского поселения «Развитие транспортной системы и содержание дорожного хозяйства Елизаветовского сельского поселения» за 2023 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения https://www.elizavetovskoe.ru/.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Главу Администрации Елизаветовского сельского поселения Лугового В.С.

Глава Администрации

Елизаветовского

сельского поселения

В.С. Луговой
Приложение № 1

к постановлению Администрации Елизаветовского сельского поселения

 № 47 от 15.04.2024

Отчет
о реализации муниципальной программы Елизаветовского сельского
поселения «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства
Елизаветовского сельского поселения» за 2023 год

Раздел 1. Конкретные результаты, достигнутые за 2023 год

В целях создания условий для устойчивого функционирования транспортной системы Елизаветовского сельского поселения и повышения уровня безопасности движения в рамках реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы и содержание дорожного хозяйства Елизаветовского сельского поселения», утвержденной постановление Администрации Елизаветовского  сельского поселения от 31.10.2018 № 127 (далее – муниципальная программа), ответственным исполнителем и участником муниципальной программы - Администрацией Елизаветовского сельского поселения в 2023 году не реализовывался комплекс мероприятий в связи с тем, что полномочия по содержанию дорог общего пользования местного значения переданы Азовскому району.
Глава Администрации

Елизаветовского

сельского поселения

В.С. Луговой
[image: image1.png]